2023 年 3 月吉日

北海道内 高齢者向け住まい（サービス付き高齢者向け住宅、有料老人ホーム等）

運営・管理者 各位

一般社団法人北海道高齢者向け住宅事業者協会

会長 奥田 龍人

（公印省略）

「北海道の高齢者向け住宅の実態」アンケート調査協力のお願い

 謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

  弊会は、2012 年 3 月に法人化し、各種研修、講演会開催を通し、「高齢者向け住宅の

質の向上」と「市民への周知」を主な目的とし活動してまいりました。

今年、設立後 11年目を迎え、記念事業として標記の調査事業を実施し、北海道の

高齢者向け住まいの現状を把握し、今後について何らかの提言ができればと考えており

ます。

なお、アンケート回答は、集計の都合上、スマートフォン・タブレット等にて下記の

QR コードへアクセスまたは、https://x.gd/l5eJx からのご回答に限らせていただきま

す。5月 12日（金）までにご回答いただけますようお願いいたします。

年度初めのご多用な時期ながら、なにとぞご協力いただけますよう重ねてお願いたし

ます。また、集計結果については、6月初め頃、弊会のホームページにて発表予定です。

敬具

2018 年 1 月吉日

一般社団法人北海道高齢者向け住宅事業者協会

事務局 立花 和浩

 TEL 011-707-4343  FAX 011-717-6002

MAIL：info4343@koujukyo.com